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W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji, zgodnie z listą obecności, 

stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu brali udział: 

1. Paweł Królak  Wójt Gminy 

2. Małgorzata Rosa  Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Punkt 1. 

Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 9:00 dokonała Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej – Iwona Machnicka, witając członków Komisji i zaproszonych gości. Stwierdziła 

obecność wszystkich członków Komisji czyli istnienie quorum i wobec tego uprawnienie 

Komisji do podejmowania wiążących decyzji.  

 

Punkt 2. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Iwona Machnicka przedstawiła porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Kontrola stanu technicznego obiektów: Ośrodka Zdrowia w Sierzchowach, Domu 

Starców w Gułkach, Ośrodka Zdrowia w Cielądzu i Gminnego Domu Kultury                             

w Cielądzu. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków, Przewodnicząca Komisji przeprowadziła 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie przyjęli przedstawiony 

porządek posiedzenia. 
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Punkt 3. 

Protokół Nr 52/2022 z dnia 8 grudnia 2022 roku został wyłożony do wglądu oraz 

opublikowany w BIP. Do protokołu nie wniesiono uwag. Protokół w głosowaniu 7 głosami „za” 

został przyjęty. 

 

Punkt 4. 

Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do kontroli stanu technicznego obiektów: Ośrodka 

Zdrowia w Sierzchowach, Domu Starców w Gułkach, Ośrodka Zdrowia w Cielądzu i Gminnego 

Domu Kultury w Cielądzu. 

 

W związku z tym Komisja udała się w teren, aby dokonać oględzin wymienionych gminnych 

obiektów.  

Podczas wizji Ośrodka Zdrowia w Sierzchowach zwrócono uwagę na następujące sprawy: 

- zbyt krótkie zadaszenie schodów - ze względów bezpieczeństwa jest konieczne, aby 

zadaszenie zostało przedłużone; 

-  pęknięcie ściany przy windzie; 

- do wymiany popękane płytki na schodach; 

- zawilgocone ściany w przedsionku Ośrodka, co powstało wskutek nieprawidłowej obróbki 

okna; 

- wskazane wykonanie zadaszenia nad windą. 

W wyniku kontroli stanu technicznego obiektu gminnego w Gułkach, w których znajdują się 

mieszkania wspomagane, Komisja zgłosiła następujące wnioski: 

- potrzeba wymiany okien; 

- wykonanie ocieplenia ścian – elewacji zewnętrznej. 

Po dokonaniu oględzin pomieszczeń w Gminnym Domu Kultury Komisja stwierdziła, iż w 

niektórych pomieszczeniach jak. np. sala konferencyjna konieczne są prace remontowe z uwagi 

na pęknięcia ścian, zawilgocenie sufitów i ścian. 

W obiekcie Urzędu Gminy, w której działa Ośrodek Zdrowia w Cielądzu, podmiot tam 

działający nie zgłosił napraw koniecznych na chwilę obecną. 
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Punkt 5. 

W sprawach różnych podjęte zostały wstępne rozmowy na temat przyszłoroczne funduszu 

sołeckiego. 

Komisja podniosła też kwestię sprzątania pomieszczeń w Domu Kultury udostępnianych na 

zajęcia języka angielskiego. Wyraziła zdanie, iż należałoby wyegzekwować od wynajmującego 

podmiotu obowiązek sprzątania pomieszczenia, z którego korzysta do prowadzenia zajęć z 

dziećmi. 

Punkt 6. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Iwona 

Machnicka zamknęła posiedzenie Komisji o godz. 12:00.  

 

 
Protokołowała: 
Bogusława Kobacka 

Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej 

Iwona Machnicka 


